
ZARZĄDZENIE NR 102/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady IX Sesji Rady Gminy Raczki 
w sprawach:
1) Uchwała w sprawie zgłoszenia kandydata na ławnika, które pozostawia się bez dalszego biegu.
2) Uchwała w sprawie wyboru ławników na okres kadencji 2020-2023.
3) Uchwała w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy na 2020 rok Gminy Raczki 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego.

4) Uchwała w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
a także wysokość i warunki oraz kryteria i tryb przyznawania i wypłacania nagród ze specjalnego 
funduszu nagród dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Raczki.

5) Uchwała w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej.
6) Uchwała w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Raczki.
7) Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

8) Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia w życie 
„Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów”.

9) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2019-2026.
10) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

§ 2. Upoważnia się:
1) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 4, 

pkt 6 i pkt 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;
2) Przewodniczącego Rady Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 

w § 1 pkt 1,  pkt 2 i pkt 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;
3) Pracownika na stanowisku ROP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 

w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;
4) pracownika na stanowisku DRO do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt 5  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;
5) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 9 

i pkt 10 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.

Id: 0DE786C2-C878-41AC-ABA5-044B9C0B8078. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 0DE786C2-C878-41AC-ABA5-044B9C0B8078. Podpisany Strona 2




